平成 30年３月 26日

各   位

会 社 名 東邦化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄

(コード番号  4409 東証２部)

問合せ先 総務本部長   井上  豊

(℡.03-5550-3736)

人事発令に関するお知らせ

 当社は、３月 26日の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事発令（平成 30年 ４月 １日付）

氏  名 新   職 現   職

馬場 俊秀
常務取締役 事業本部長

兼 精密化学品事業部長

常務取締役 事業本部長

兼 精密化学品事業部長

兼 名古屋支店長

村松 隆司 事業本部精密化学品事業部 副事業部長 事業本部精密化学品事業部 部長

飯 島  宏
事業本部名古屋支店長

兼 界面活性剤部長 兼 化成品部長

事業本部名古屋支店界面活性剤部長

兼 化成品部長

以 上